اعلامیه

نهضت آینده افغانستان

در مورد حق پناهنده گی برای تمامی پناهجویان افغان در هالند

۲۶ جدی ۱۳۸۶ مطابق ۱۶ جنوری ۲۰۰۸

نهضت آینده افغانستان پیوسته رویداد های مربوط به حق پناهنده گی پناهجویان افغان در کشور هالند را بانگرانی عمیق تعقیب نموده، از روند اعتراضات دوامدار، گسترده و بر حق آنها آگاهی داشته و حمایت کامل خود را از آن اعلام نموده است.